
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10.07.2023                                 с. Соколово                                      № 58 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальных гарантий 

Соколовского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации Соколовского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области от 18.12.2020 № 125 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 244-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о 

приостановлении действия пункта 4 статьи 24217 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», Уставом Соколовского сельсовета, принятого 

решением Соколовского сельского Совета народных депутатов от  12.03.2019 

№ 43, 

администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий 

Соколовского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, 

утвержденный постановлением администрации Соколовского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области от 18.12.2020 № 125, следующие 

изменения: 

1.1. пункт 30 изложить в следующей редакции: 

«30.Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, 

включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся 

у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не 

более суммы муниципальной гарантии.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Соколовского сельсовета «Информационный 

бюллетень» и на странице Соколовского сельсовета официального сайта 

администрации Кирсановского района Тамбовской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета         Д.В.Камбаров  


